
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2768 24 de Junho de 2024  PG. 1/9

 
                                                   
                            PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                      Paço Municipal “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
                                   Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
                                                               CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  
  
 

 
 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 220/2023 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 
CNPJ nº 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADA: TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO SANTA FÉ LTDA. EPP 
CNPJ/MF nº 08.898.134/0001-83 
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023 
 
Objeto: Recapeamento asfáltico em vias urbanas em CBUQ, com área de 7.226,73 m², incluindo serviços 
preliminares, terraplenagem, base, revestimento, urbanização, sinalização de trânsito e ensaios 
tecnlógicos e placa de comunicação visual. Trecho: Av. Santos Dumont entre Rua Sebastião de Moraes 
e Av. Londrina. 
 
DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO  
(art. 57, caput da Lei 8.666/93) 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA  
As partes resolvem promover a prorrogação do prazo de execução por mais 180 (cento e oitenta) dias, previsto 
até 29 de setembro de 2024. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato nº 220/2023, de 29/09/2023. 
 

 
                                                                 Nova Londrina, 26 de março de 2024. 

 
    

                APARECIDO BELMIRO 
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo 

 
 

  
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PZ7VQ1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2768 24 de Junho de 2024  PG. 2/9

 

                                                   
                            PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

                                      Paço Municipal “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
                                   Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                               CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

  

 

 
 

 
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 083/2023 

 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 

CNPJ/MF sob nº 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADA: CONSTRUTORA ROSA EIRELI – ME 

CNPJ/MF sob nº 10.559.452/0001-61 
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022 
 

Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE 01 (UM) BARRACÃO INDUSTRIAL COM EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES PRELIMINARES, ADMINISTRAÇÃO DA OBRA E LIMPEZA, MOVIMENTO DE 
TERRA E DRENAGEM DO TERRENO, FUNDAÇÕES, ESTRUTURAS, ALVENARIA, DIVISÓRIAS, MUROS E 
FECHOS, COBERTURA, ESQUADRIAS, ACESSÓRIOS, IMPERMEABILIZAÇÃO, PINTURAS E ARGAMASSAS, 
PAVIMENTAÇÃO E CALÇAMENTO, PAISAGISMO E EQUIPAMENTOS EXTERNOS, REVESTIMENTOS DE 
PAREDES E PISOS, VIDROS E ESPELHOS, INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, TELEFÔNICAS, SISTEMAS DE 
PROTEÇÃO E VENTILAÇÃO, INSTALAÇÕES DE HIDROSSANITÁRIOS, GÁS GLP E DE PREVENÇÃO DE 
INCÊNDIO E APARELHOS, LIMPEZA FINAL. 
 
DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO  
(art. 57, caput da Lei 8.666/93) 

 
CLÁUSULA 1ª - resolvem promover a prorrogação do prazo de execução por mais 90 (noventa) dias, para 
encerrar-se em 15 de Agosto de 2024, e prorrogar o prazo de vigência do contrato por mais 90 (noventa) dias, 
para encerrar-se em 07 de Novembro de 2024. 

    
CLÁUSULA 2ª - Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 083/2023, de 15 de maio 

de 2023.  
 
 

                               Nova Londrina, 09 de maio de 2024. 
 
 

                             APARECIDO BELMIRO 
                              Secretário Municipal de Obras e Urbanismo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PZ7VQ1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2768 24 de Junho de 2024  PG. 3/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 029/2024 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2024 

 
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: COFENORTE COMERCIAL DE FERRAGENS NORTE DO 
PARANA LTDA. EPP – CNPJ Nº 04.225.122/0001-37 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 
CONSTRUÇÃO, REFORMA OU REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS E PARA SUPRIR 
EVENTUAIS NECESSIDADES ADVINDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
URBANISMO BEM COMO DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, 
ESTADO DO PARANÁ. 
 
LOTE: 01 (único).  
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 238.933,00 (duzentos e trinta e oito mil, novecentos e trinta e 
três reais). 
DATA: 24 de junho de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano prorrogável por até 02 (dois) anos.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.  

 
 
 
 

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PZ7VQ1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2768 24 de Junho de 2024  PG. 4/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 030/2024 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2024 

 
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: SLAVIERO & FERNANDES LTDA. EPP – CNPJ Nº 
05.677.897/0001-06 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 
CONSTRUÇÃO, REFORMA OU REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS E PARA SUPRIR 
EVENTUAIS NECESSIDADES ADVINDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
URBANISMO BEM COMO DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, 
ESTADO DO PARANÁ. 
 
LOTE: 01 (único).  
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 228.975,00 (duzentos e vinte e oito mil, novecentos e setenta 
e cinco reais). 
DATA: 24 de junho de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano prorrogável por até 02 (dois) anos.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.  

 
 
 
 

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PZ7VQ1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2768 24 de Junho de 2024  PG. 5/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 031/2024 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2024 

 
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: TRACON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. – CNPJ Nº 
17.882.442/0001-01 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 
CONSTRUÇÃO, REFORMA OU REPAROS DE PRÉDIOS PÚBLICOS E PARA SUPRIR 
EVENTUAIS NECESSIDADES ADVINDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 
URBANISMO BEM COMO DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, 
ESTADO DO PARANÁ. 
 
LOTE: 01 (único).  
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 244.909,00 (duzentos e quarenta e quatro mil, novecentos e 
nove reais). 
DATA: 24 de junho de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano prorrogável por até 02 (dois) anos.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.  

 
 
 
 

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PZ7VQ1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2768 24 de Junho de 2024  PG. 6/9

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 097/2024 
 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): BELLADANCA VESTUARIO LTDA. 

CNPJ nº 33.348.427/0001-34 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 034/2024. 

 
3 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE BALLET INFANTIL FEMININO COMPOSTO POR 06 (SEIS) ITENS, 

PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES E TURISMO DE NOVA 
LONDRINA/PR. 
  
4 – LOTE: 01 (único).  
 

5 - VALOR: R$ 5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais). 

 
6 – FORMA DE EXECUÇÃO: Os produtos deverão ser entregues no prazo máximo de 15 (quinze) dias, a contar 

da ordem de entrega, na Secretaria de Educação, Cultura, Esportes e Turismo – Praça da Matriz, n° 241, Nova 
Londrina – PR, CEP: 87.970-000. 
 
7 – VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato, cuja contagem inicia na data de sua assinatura, é de 06 (seis) 

meses sem prorrogação. 
 
8 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

  
 
 

Nova Londrina/PR, 24 de junho de 2024.  
 
 
 

MARIA LUZINETE DE LIMA 

   Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Turismo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PZ7VQ1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2768 24 de Junho de 2024  PG. 7/9

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PZ7VQ1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2768 24 de Junho de 2024  PG. 8/9

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

      PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 - Centro - CEP: 87970-000                                                                                              

NOVA LONDRINA – PARANÁ 
 
 

Aviso de licitação 
O Município de Nova Londrina, torna público, o seguinte processo de contratação: 
I. DADOS GERAIS DO PROCESSO 
☑ N° PROCESSO 076/2024 
☑ MODALIDADE pregão 
☑ N° 

PROCEDIMENTO 
045/2024 

☑ 
OBJETO 

Fornecimento de soros fisiológicos, glicofisiológicos e ringer lactado para 
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde  

☑ VALOR R$ 422.575,00 
☑ CARACTERISTICA Sistema registro de preços (Ata registro de preços) 
☑ CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO Menor preço 

☑ ADJUDICAÇÃO por item 
☑ FORMA DE 

SELEÇÃO 
Eletrônico  

☑ MODO DE 
DISPUTA 

aberto 

II. DATAS E LOCAIS RELATIVAS AO CERTAME 
☑ RECEBIMENTO DAS 

PROPOSTAS Até às 08h00m do dia 08/07/2024 

☑ ABERTURA às 09h00m do dia 08/07/2024 
☑ LOCAL DE 

ABERTURA https://bll.org.br/ 

III. SOBRE AS DISPOSIÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 

certame destinado à ampla participação, assegurado o critério de desempate para ME e EPP 

IV. ENDEREÇOS E TELEFONE OFICIAL 
☑ EMAIL janaina@novalondrina.pr.gov.br 
☑ TELEFONE  (44) 3432-8500 

V. ACESSO À ÍNTEGRA DO EDITAL 

A íntegra do edital poderá ser obtida nos seguinte locais: 
PORTAL DE 
TRANSPARÊNCIA 

https://novalondrina.eloweb.net/portaltransparencia/ 

PORTAL NACIONAL DE 
CONTRATAÇÕES 
PÚBLICAS - PNCP 
(INTEIRO TEOR) 

https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&p
agina=1 

LOCAL DE 
ABERTURA DO 
CERTAME 

https://bll.org.br/ 

Nova Londrina, 24 de junho de 2024 

TATIANE DIAS FRITZ 
Gerenciador da ARP 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PZ7VQ1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2768 24 de Junho de 2024  PG. 9/9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 084/2024

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de sua
atribuições legais,

Considerando a Renuncia do 1º colocado de Afrodescendente;

R E S O L V E

I – Convocar a pessoa abaixo relacionado, do concurso Edital 067/2023,
conforme o Edital Nº 004/2024 que divulga o Resultado Final, para comparecer junto à Divisão de
Pessoal até o dia 28 de junho de 2024, das 08:00 às 12:00 horas, munidos dos seguintes documentos
originais e fotocópias:

1. 01 (Uma) foto 3x4 recente;
2. Carteira de Identidade (RG);
3. Cadastro de Pessoa Física (CPF);
4. Carteira de Habilitação (CNH)
5. Titulo de Eleitor e comprovante da Ultima Votação ou declaração do fórum eleitoral de

quitação com a justiça eleitoral;
6. Carteira de trabalho numero, data de cadastro e numero do PIS;
7. Certificado de Reservista (após os 45 anos o brasileiro está desobrigado de apresentar

documento militar, de acordo com a Lei do Serviço Militar nº 4.375, de 17/08/1964;
8. Certidão de Casamento e CPF do Conjugue;
9. Certidão de Nascimento (Solteiros);
10. RG e CPF dos dependentes até 18 anos e Declaração de quitação de vacina para menores

de 04 anos;
11. Certificado de Escolaridade e Carteira da Ordem em acordo com o cargo ora assumido;
12. Comprovante de residência atual;
13. Relatório de consulta de qualificação Cadastral emitida pelo no e-social

(http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial); no RH
14. Certidão de antecedentes Criminais (ACINOL) OU http://www.pf.gov.br; no RH
15. Certidão de Efeitos de Distribuição Criminal (Fórum);
16. Declaração de Bens (IRRF) ou declaração; no RH
17. Declaração de acumulo de cargo ou não acumulo (C.F. Art. 37. XVI, XVII, § 10); no RH
18. Exames Admissional: Médico no RH

CARGO: VIGIA - AFRODESCENDENTE

CLASS. NOME
02 WILSON BRAZ PEREIRA LOPES

II – O não comparecimento no dia, local e hora acima, implicará em
renúncia tácita do direito de assumir o cargo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 24
DE JUNHO DE 2024.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PZ7VQ1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2024-06-24T18:06:58-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




